
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

31
0,

 2
5 

de
 ju

nh
o 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO Pí BI.ICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° , DE V ' DE JUNHO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabuiarium n° 
08191.061631/2018-44. 

RESOLVE: 

Designar o servidor JASSE ESTRELA DE SOUZA, matrícula 5188-8. 
Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para exercer a 
função de confiança de Assistente de Gabinete de Promotoria da 2a Promotoria de Justiça 
Cível, Família. Órfãos e Sucessões da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de São 
Sebastião, código FC-02 (88001027). 

Z :\2"l8\DG\PORTARlAS\CC eFC - DGNOSIVl .061631 -201 S-44 (Titular) dOC 


